
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 12 juni 2007; 
 
gelezen het advies van de commissie Maatschappelijke Zaken van 7 juni 2007; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 48 Wet primair onderwijs, op het bepaalde in de Statuten van de 
ISOB en de ISOB-raad regeling;  
 
 
b e s l u i t: 
 
- De aangepaste ISOB-statuten worden goedgekeurd.  
- De ISOB-raad regeling van 26 juni 2007 wordt vastgesteld. 
- De ISOB-raad regeling van 6 maart 2000 wordt ingetrokken. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 26 juni 2007 
 
 
de griffier, de voorzitter, 


